
   

 Università degli Studi di Ferrara
 

RIPARTIZIONE ACQUISTI 

UFFICIO GARE  SERVIZI E FORNITURE 

 

GG/SL/SB/av 

 

Decreto Direttoriale  Rep .n. 1780/2017 

Prot n. 167049 del 21/12/2017 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’art. 70 del D.Lgs. 50/16 che prevede che le amministrazioni aggiudicatrici, 

pubblichino sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea e sul profilo del 

committente un avviso di preinformazione indicante le gare relative ai servizi, 

alle forniture e ai lavori che si intendono indire nel corso dell’anno successivo 

a tale pubblicazione per importi pari o superiori alla soglia comunitaria;  

 

CONSIDERATO  

 che le suddette pubblicazioni sono senza oneri a carico dell’Ateneo; 

 

 che l’Ufficio Gare Servizi e Forniture ha predisposto l’elenco delle 

gare di servizi e forniture previste nell’ambito della programmazione 

per l’anno 2018, come da allegato A) che costituisce parte integrante 

del presente decreto; 

 

  

DECRETA 

 

- l’approvazione degli avvisi indicativi di preinformazione per le gare di servizi e forniture  

previste per l’anno 2018, redatti ai sensi l’art. 70 del D.Lgs. 50/16, così come risulta 

dall’allegato A) che costituisce parte integrante del presente decreto; 

 

- la pubblicazione, ai sensi del suddetto decreto, degli avvisi sulla Gazzetta Ufficiale 

dell’Unione Europea e sul profilo del committente. 

 

Il presente decreto è redatto in duplice originale. 

 

           F.TO 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(ing. Giuseppe Galvan) 
Pubblicato il 22/12/2017 


